

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1680249548087 din 31.03.2023
Obiectul achiziției: Materiale de construcție pentru necesitatea instituțiilor subordonate

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lot.2 Vopsea dispersivă									
	Vopsea dispersivă în apă (Vopsea lavabilă emulsie) de interior	kg	1734	23.06	27.68	40 000.00	48 000.00	Până la 30 de zile de la semnarea contractului		
	Vopsea dispersivă în apă (Vopsea lavabilă emulsie) de exterior	kg	568	47.95	57.54	27235.83	32683.00			
	Total lot 2					67235.83	80683.00			
	Lot.3 Diverse materiale de construcție									

	Diluant	buc.	532	40.41	48.49	21500.00	25800.00	Pînă la 30 de zile de la semnarea contractului		
	Ulei uscat	L	6	166.66	200.00	1000.00	1200.00			
	Lac interior/exterior	kg	146	154.10	184.93	22500.00	27000.00			
	Total lot 3					45000.00	54000.00			
	Lot.4 Diverse materiale de construcție tip 2									
	Grund universal	kg	45	21.66	26.00	975.00	1170.00			
	Grund pentru beton	kg	83	37.50	45.00	3112,50	3735,00			
	Total lot 4					4087.50	4905.00			
	Lot.12 Clei PVA									
	Clei PVA	kg	30	38.50	46.20	1155.00	1386.00	Pînă la 30 de zile de la semnarea contractului		
	Total lot 12					1155.00	1386.00			
	TOTAL					117 478.33	140 974.00			

Semnat: Electronic Numele, Prenumele: Rischitor Victor În calitate de: Administrator
Ofertantul: Mixoff Trade SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Florilor 28/2 of. 480
E-mail: mixofftrade@mail.ru 20.04.2022